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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  
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Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  

Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  
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Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  

Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  
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Portugal / Portugalia                   PT  

Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  



 Buletini i Pronësisë Industriale  8 

  

Uruguay / Uruguai                    UY  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2020/776 

(220)  22/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; RGB 0 156 221 HEX/HTML009CDD CMYK 100 0 0 0 

 e verdhë; RGB 255 209 0 HEX/HTML ffcc00 CMYK 0 18 100 0 magenta;RGB 100 0 100 

HEX/HTML ff00ff CMYK 0 100 0 0 

 e bardhë 

(732)  Vertigo Visual LLC Skopje 

Skupi 3, no.74, Skopje- Karposh, Karposh, Maqedoni e Veriut, MK 

(740) Ened Topi 

Rr."A. Sinani", 204, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Programe kompjuterike, te regjistruara;personazhe te animuara.  

16  Printime grafike; perfaqesime grafike; riprodhime grafike; piktura; piktura te rivizatuara; 

vizatime grafike  

32  Pije jo alkoolike; uje mineral dhe i gazuar.  

35  Shitje me shumice dhe pakice e filmave, reklamave, posterave;publicitet;publicitet 

televiziv.  

42  Programe kompjuterike si sherbim [SaaS]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  11 

  

(210)  AL/T/ 2020/777 

(220)  22/09/2020 

(540)  

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Rozë; e verdhë; e gjelbërt; e bardhë 

(732)  Vertigo Visual LLC Skopje 

Skupi 3, no.74, Skopje- Karposh, Karposh, Maqedoni e Veriut, MK 

(740) Ened Topi 

Rr."A. Sinani", 204, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Programe kompjuterike, te regjistrura;personazhe te animuara.  

16  Printime grafike;perfaqesime grafike;riprodhime grafike;piktura;piktura te 

rivizatuara;vizatime grafike.  

32  Pije jo alkoolike; uje mineral dhe i gazuar.  

35  Shitje me shumice dhe pakice e filmave, reklamave, posterave;publicitet;publicitet 

televiziv.  

42  Programe kompjuterike si sherbim [SaaS]  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/814 

(220)  05/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) INFANT CARE & EARLY LEARNING, elementi figurativ i flamurit kanadez 

(591)  e kuqe; e bardhë; e verdhë; e zeze 

(732)  Maple Bear Global Schools Ltd 

1430 Terrace Avenue, North, Vancouver, V7R1B4, Kanada, CA 

(740) Blerta Nesho 

Rr. Nikolla Lena, Pallati Ferar, kati 6, Tirane 

(511) 41  Arsim Shkollor  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/817 

(220)  05/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Canadian school, elementet e flamurit kanadez 

(591)  e kuqe; e bardhë; e verdhë; e zezë 

(732)  Maple Bear Global Schools Ltd 

1430 Terrace Avenue, North, Vancouver, V7R1B4, Kanada, CA 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena, Pallati Ferar, Kati 6, Tiranë 

(511) 41  Arsim shkollor  
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(210)  AL/T/ 2020/855 

(220)  19/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) extra night protect 

(591)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati Ohio 45202, US, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 5  Pelena një-përdorimshe dhe mbathje trajnuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/873 

(220)  22/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LEES SMOKE, SMELL 

(591)   
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(732)  Japan Tobacco Inc. 

1-1, Toranomon 4-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan , JP 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 34  Duhan, qoftë i përpunuar ose i pa përpunuar; duhan për pirje, duhan llulle, duhan 

për dredhje me dorë, duhan për përtypje, duhan për qiellëz (snus); cigare, cigare elektronike, 

puro, puro të vogla; duhan për hundë (snuff); artikuj për duhanpirës të përfshira në klasën 

34; letra cigaresh, tuba cigaresh dhe shkrepëse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/934 

(220)  12/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KOPSHTI 

(591)  e kuqe; jeshile; lejla; bojeqielli; blu; e verdhë; gri; kafe 

(732)  EDLIRA ÇELA 

Njesia Bashkiake nr.2, rruga Shyqyri Ishmi, banese private me nr. pasurie 7/598, 

ZK.8150,Tirane, AL 

(740) EDLIRA ÇELA 

Njesia Bashkiake nr.2, rruga Shyqyri Ishmi, banese private me nr. pasurie 7/598, 

ZK.8150,Tirane 

(511) 41  Arsim  
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(210)  AL/T/ 2020/938 

(220)  16/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; 321 C 

(732)  MEGA DISPOSABLES S.A. 

148 Dekelias street, 13678 Aharnes, Greece, GR 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 3  Pambuk për qellime kozmetike; pambuk në formë pecete për përdorim kozmetik; 

shkopa me pambuk të njomur me preparate për heqjen e tualetit.  

5  Biocide; antiseptikë; pambuk antiseptik; pambuk steril; pambuk për qellime farmaceutike; 

pambuk për qellime mjekësore; pambuk thithës për qellime mjekësore; preparate antiseptike;  

peceta të njoma antiseptike; pastrues antiseptikë; dezinfektantë dhe antiseptikë; antiseptikë 

me efekt profilaktik; xhel pastrues antibakterial me bazë alkooli për lëkurën; spraj antiseptikë 

në formë aerosoli për përdorim në lëkurë.  

10  Maska kirurgjikale;maska kirurgjikale me ajërosje;maska kirurgjikale me filtrim të 

lartë;maska fytyre për përdorim kirurgjikal;maska fytyre për përdorim kirurgjikal për 

mbrojtje antibakteriale;maska mbrojtëse me ajërosje për aplikime kirurgjikale;maska 

mbrojtëse për përdorim nga kirurgët gjatë operacioneve;maska mbrojtëse me ajërosje të bëra 

nga materiale jo prej leshi për aplikime kirurgjikale;maska sanitare për përdorim 

mjekësor;maska fytyre për përdorim mjekësor;maska mbrojtëse për përdorim 

mjekësor;maska me frymëmarrje për përdorim mjekësor;maska mbrojtëse për përdorim 

mjekësor;maska mbrojtëse për hundën për përdorim mjekësor;maska mbrojtëse për gojën për 

përdorim mjekësor;maska fytyre për përdorim mjekësor për mbrojtje antibakteriale;maska 

mjekësore;maska mbrojtëse për përdorim nga personat që punojnë në mjekësi;maska 

mbrojtëse me ajërosje të bëra nga materiale jo prej leshi për aplikime mjekësore.  
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(210)  AL/T/ 2020/946 

(220)  18/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Semi-concentrato di pomodoro; qualite; garantie; elementët figurativ të domateve 

(591)  e bardhë; e kuqe; jeshile e errët; blu; e zezë 

(732)  ELLEDII shpk 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, 

zona kadastrale 85/91., AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema ''17 Nentori'', Shk.3, Ap.4, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 30  Salce domatesh  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/947 

(220)  18/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Doppio concentrato di pomodoro; qualite; garantie; elementët figurativ të domateve 

(591)  e bardhë; e kuqe; jeshile e errët; e zezë 

(732)  ELLEDII shpk 
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Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, 

zona kadastrale 85/91., AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema ''17 Nentori'', Shk.3, Ap.4, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 30  Salce domatesh  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/948 

(220)  18/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Semi-concentrato di pomodoro, qualite; garantie; elementët figurativ të domateve 

(591)  e bardhë; e kuqe; jeshile; jeshile e errët; blu; e zezë 

(732)  ELLEDII shpk 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, 

zona kadastrale 85/91., AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema ''17 Nentori'', Shk.3, Ap.4, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 30  Salce domatesh  
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(210)  AL/T/ 2020/954 

(220)  18/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PHARMA 

(591)  Blu e erret; ngjyre e kalter. 

(732)  DELTA PHARMA - AL 

Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 

19/27/1, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; ushqime dietetike dhe substanca të përshtatura për përdorim mjekësor dhe 

veterinar; ushqim për bebe; suplemente dietike për njerëz dhe kafshë; leukoplaste; materiale 

për fashim; materiale për mbushjen e dhëmbëve; dyll dentar; dezinfektantë; preparate për 

shkatërrimin e parazitëve; fungicide; herbicide.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe administrimit të 

biznesit; funksione zyre; shërbime të shitjes me shumicë për preparate farmaceutike, 

veterinare dhe sanitare dhe pajisje mjekësore; shërbime të shitjes me pakicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe pajisje mjekësore; shërbime të prezanimit të 

mallrave në mediat e komunikimit, për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të marketingut; 

shërbime të agjensive import-eksport; shërbime të demonstrimit të mallrave; shërbime të 

ofrimit të informacionit tregtar dhe këshillimit për konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit; shërbime të 

asistencës për menaxhimin e biznesit.  
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(210)  AL/T/ 2020/962 

(220)  20/11/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E zeze; e bardhe; roze. 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), VI 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

(511) 38  Shërbime argëtimi, domethënë, prodhimi dhe shpërndarja e filmave, komedive, 

filmave muzikore, shfaqje të jetës së përditshme, lajmeve dhe serive televizive dramatike, 

dokumentareve, dhe serive televizive të shfaqjes dhe jetës artistike dhe të ngjarjeve e 

shfaqjeve sportive dhënë përmes mediave televizive, mediave kabllore, satelitore, radios, 

sistemeve telefonike dhe sistemeve me brez të gjerë, dhe nëpërmjet internetit, dhe pajisjeve 

te komunikimit portativ dhe mobil pa tel;ofrimi i informacionit dhe argëtimit në formë të 

portaleve online dhe webfaqeve, në fushën e argëtimit, sportit, modës, humorit, politikës, të 

dhënë nëpërmjet internetit dhe pajisjeve të komunikimit portativ e mobil pa tel;dhënia me 

qera e skenave të shfaqjeve dhe studiove televizive  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1024 

(220)  11/12/2020 

(540)   

FAIRY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati Ohio 45202, US, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 3  Preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për përdorim në lavanteri; preparate 

pastruese, shkëlqyese, fërkuese dhe gërryese; sapune; preparate për larjen e enëve, produkte 

kozmetike, peceta për preparatet e pastrimit.  

5  Sapun antibakterial; sapun dezinfektues; dezinfektuesa për tualetet kimike; dezinfektuesa 

për qëllime të higjenës; larësa duarsh antibakteriale; biocide, fungicide; herbicide; germicide; 

virucide; peceta të ngopura me preparate dezinfektuese, antibakteriale, për fungicidet, për 

germicidet, ose për viricidet; sapune dhe detergjente sanitare; produkte sanitare për përdorim 

shtëpiak.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1032 

(220)  15/12/2020 

(540)   

EL Sfido kapricot e motit! 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EL SHPK 

Fshati Mengel, Km 4, pranë autostradës Elbasan-Librazhd, magazine 2-katëshe, Elbasan., 

AL 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 11  Soba [aparate ngrohje]; Soba me dru, soba me pelet; Furra pjekje; kanalet e 

oxhaqeve, ventilatorët e oxhaqeve, vatra.  

35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të produkteve të ndryshëm si: soba me dru; oxhake; 

soba me pelet;  produkte dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje elektrike, shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; shërbime prokurimi për 

të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; hartimi i materialeve reklamuese; 

demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; informacion 
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tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; dhenie me qira materiale publicitare; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe 

online (web site)  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1033 

(220)  15/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu, kuq, bardhe. 

(732)  EL SHPK 

Fshati Mengel, Km 4, pranë autostradës Elbasan-Librazhd, magazine 2-katëshe, Elbasan., 

AL 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 11  Soba [aparate ngrohje]; Soba me dru, soba me pelet; Furra pjekje; kanalet e 

oxhaqeve, ventilatorët e oxhaqeve, vatra.  

35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të produkteve të ndryshëm si: soba me dru; oxhake; 

soba me pelet;  produkte dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje elektrike, shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; shërbime prokurimi për 

të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; hartimi i materialeve reklamuese; 

demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 
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shërbimeve; shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; dhenie me qira materiale publicitare; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe 

online (web site)  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1034 

(220)  15/12/2020 

(540)   

TAK.AL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) .AL 

(591)   

(732)  QIRIU SHPK 

Lagjia Guerile, Rruga Selim Bushati, kati I-re, nr. pasurise 2/3, zona kadastrale 8592, 

Shkodër, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të produkteve të ndryshëm si: produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, produkte pastrimi, produkte për kujdesje ndaj shëndetit, 

produkte dhe pajisje elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike, produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje kompjuterike, produkte 

dhe pajisje kamera të sigurisë, sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme audio; Prezantimi i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e biznesit; konsulencë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi; studime tregu; reklamim / publicitet; shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare; Dhenie me qira e hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; konsulencë profesionale të biznesit; informacion 

mbi biznesin; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; marketing; modelim 

për reklamim ose promovim të shitjeve; dhenie me qira materiale publicitare; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe 

online (web site)  
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(210)  AL/T/ 2020/1041 

(220)  16/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Farma 

(591)  blu; bojeqielli; gurekali. 

(732)  FarmaCity - Fishta 1 Shpk  

Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 22/1, Apartamenti Nr.1, kati 1. Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: preparate farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore, aparatura dhe materiale dentare, produkte dhe aparatura mjekesore dhe 

farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, preparate sanitare per qellime mjekesore, ushqime 

dietike dhe substanca te pershtatshme per perdorim mjekesor dhe veterinar, ushqime per 

foshnja, dieta plotesuese per njerezit dhe kafshet; organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 

demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim / 

publicitet; shërbimet e agjencisë së reklamave / shërbimet e agjencive publicitare; Dhenie 

me qira e hapësirave reklamuese; shërbime këshillimore për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë profesionale të biznesit; informacion mbi biznesin; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing;modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; organizimi i shfaqjeve të modës për qëllime 

promocionale; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;promovimin e mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

marrëdhëniet me publikun; dhenie me qira materiale publicitare; promovimin e shitjeve për 

të tjerët; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera];asistencë për menaxhim komercial apo industrial.  
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(210)  AL/T/ 2020/1054 

(220)  17/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Euro Balkans News  Sh.P.K. 

Rr."Rezervat e shtetit", Lunder 1, Farke, Tirane, AL 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 38  Shërbime telekomunikimi; shërbime transmetim televizioni; shërbime transmetimi 

televiziv dhe video sipas kërkesës; transmetim programesh televizioni dhe filmash artistik të 

shkarkueshëm; transmetim programesh televizioni, filmash artistikë dhe materialesh audio 

dhe video nëpërmjet  transmetimeve nëpërmjet të gjitha mjeteve të telekomunikacionit  

përfshirë  internetin; shpërndarja e informacionit, programeve televizive dhe programeve 

multimediale me mjete të ndryshme telekomunikacioni; transmetimi kompjuterik i 

informacionit dhe procesimit; shërbimet e transmetimit të informacionit nga qendrat e 

serverave të komunikimit të të dhënave; shërbimet e komunikimit me anë të terminaleve të 

shikimit të informacionit të arritshëm nga kodet e qasjes ose jo, veçanërisht në lidhje me 

argëtimin, informacionin, arsimin, sondazhet e opinionit, transmetimet dhe shfaqjet e 

lojërave ose të lidhura me ato të mësipërme; shërbimet e komunikimit nëpërmjet të gjitha 

mjeteve të telekomunikacionit, përmes videografisë interaktive dhe, veçanërisht nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike ose periferikësh ose pajisjeve elektronike dhe / ose digjitale, 

nëpërmjet videofonit, vizion, përmes telefonit, kompjuterit ose transmetimit satelitor të 

informacionit; shërbime të shpërndarjes së informacionit elektronik, veçanërisht përmes 

rrjeteve të komunikimit global (Internet) ose rrjeteve të qasjes private (Intranet); shërbimet e 

transmetimit nëpërmjet sistemeve satelitore, kabllore dhe radio rele; transmetimi dhe 

shpërndarja e të dhënave, tingujve dhe imazheve,  përmes terminaleve kompjuterike  

41  Prodhim dhe shpërndarje programesh të televizionit; Shërbime të reporterëve të lajmeve; 

prodhimi dhe shpërndarja e filmave, komedi, filma muzikore, shfaqje të jetës së përditshme, 

lajmeve dhe serive televizive dramatike, dokumentareve, dhe serive televizive të shfaqjes së 

ngjarjeve sportive dhe përmes mediave të televizionit, kabllore, satelitore, radios, sistemeve 
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telefonike dhe sistemeve me brez të gjerë, dhe nëpërmjet internetit, dhe pajisjeve të 

komunikimit portativ dhe pa tel në këtë klasë; ofrimi i informacionit në fushën e lajmeve e 

argëtimit të dhënë nëpërmjet internetit dhe pajisjeve të komunikimit portativ dhe pa tel;  

shërbime programimi televizioni; sigurim programesh televizioni dhe videosh sipas 

kërkesës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1055 

(220)  17/12/2020 

(540)   

VIVEFIX 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Varnishes and Paints Industry Vivechrom Dr. Stefanos D. Pateras S.A. 

Thesi Vathi Pigadi, 19600 MANDRA ATTIKIS, Greece          , GR 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 2  Bojra; shtresa mbuluese; vernikë; llaqe; hollues, lëndë ngjyrosëse të gjitha si aditivë 

për bojra, shtresa mbuluese, vernikë ose llaqe; konservues kundër ndryshkut dhe kundër 

përkeqësimit të drurit; preparate për mbushje (në natyrën e bojrave); ngjyrosës druri.  
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(210)  AL/T/ 2020/1063 

(220)  21/12/2020 

(540)   

GREEN ZING 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare elektronike dhe pajisje elektronike për tymosje; duhan, 

i papërpunuar ose i përpunuar; prodhime duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të vogla, 

duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, kretek; snus 

(burnot i lagësht); zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, 

duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh dhe tavlla, 

llulla, aparate xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë; shkrepse; shkopinj duhani, prodhime 

duhani me qëllim për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të nxehur 

cigaret ose duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje nikotine për thithje; tretësira nikotine 

të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për tymosje; cigare 

elektronike; cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; pajisje elektronike 

për thithjen e avullit që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me përdorim nga goja për 

tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; pjesë dhe pajisje për produktet e lartpërmendura të 

përfshira në klasën 34; pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove të nxehura si dhe për 

shkopinjtë e duhanit të nxehur; kuti cigaresh elektronike të rikarikueshme.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  27 

  

(210)  AL/T/ 2020/1064 

(220)  21/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze 

(732)  HESARENS SHPK  

Komuna Kashar, Fshati Katund i Ri , Nr 30, Tirane - Shqiperi , AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 18  çanta dore; çanta; çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për paketim; çanta për 

kampe;çanta për alpinistë; çanta për sporte; çanta plazhi; kuti prej lëkure ose bordi prej 

lëkure;çanta(valixhe); kasat e kartave të biznesit; kasat e kartave të kreditit [kuletat]; lëkura 

të dredhura; mbulesa mobiljesh prej lëkure; çanta gjahu [pajisje gjahu]; çanta veshjesh për 

udhëtime; belte prej lëkure; kapse për mbajtjen e çantave të pazarit; korniza çantash dore; 

lëkure imitimi; etiketat prej lëkure; kordon prej lëkure; rripa lëkure; lëkure, e pa punuar ose 

gjysëm e punuar; mbulesë lëkure; cadra; kuletat e xhepit; çanta shpine; çanta shkollore; çanta 

pazari; rripa shpatullash [rripa] prej lëkure / rripa lëkure shpatullash / rripa lëkure për supe; 

artikuj prej lëkure; dorezat e valixheve; valixhet; çanta udhëtimi; 

stoli prej lëkure për mobilje  

25  Veshje, këpucë, kapele; Pantallona; Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje çiklisti; 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje); rroba banje; kapuç për banjo; sandale; qafore 

gezofi [boa]; te brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese jakash; çizme sporti; këpucë plazhi; 

kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa brezi për para [veshje]; kostum për ski në ujë; 

fjongo per veshje; shall gëzofi; shami; kasketa [veshje për kokën]; dorashka [veshje]; 

mandile per koken; geta; çorape; kravata; pelena prej tekstili për bebe; shami zbukurimi 

xhepi; peliçe [veshje]; pizhama; vello [veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; fanella; 

dorashka; byzylyk dore [veshje]; veshje plazhi; kasketë dielli; zhartiera per çorape; zhartiera 

per çorape te gjata; zhupon; streçe; përparëse [veshje]; galloshe; këpucë ose sandale kashte; 

rrobë banjo; shapka banje; kominoshe fëmijësh; kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për 

femijë, jo me ngrohje elektrike; çizme; qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; 

këmisha; kurriz këmishash; bust [të brendshme grash]; jelek; xhaketa [veshje]; jelekë 
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peshkimi; xhaketa stofi të leshta [veshje]; kombinime [veshje]; këmishë e brendshme 

[ndërresa]; veshje të gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për dush; funde; astare 

të gatshëm [pjesë veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella 

[veshje]; pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; pelerina; peliçe; 

geta; pantallona; trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te sipërme; 

kapele; sutjene; shami koke; toga; kambale; fustane; pantofla; këpucë sporti; shami (shall); 

këmishë e brendshme grash; maskë (gjumi); mbathje; të brendshme; papijonë; kravata.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve si: veshmbathje per femije dhe per te rritur ( per te gjitha moshat),canta dhe 

aksesore te ndryshem per femije dhe per te rritur, çanta dore,  çanta [zarfe, qese] prej lëkure, 

për paketim,  çanta për kampe,  çanta për alpinistë,  çanta për sporte,  çanta plazhi,  kuti prej 

lëkure ose bordi prej lëkure,  çanta(valixhe),  kasat e kartave të biznesit,  kasat e kartave të 

kreditit [kuletat],  lëkura të dredhura,  mbulesa mobiljesh prej lëkure,  çanta gjahu [pajisje 

gjahu],  çanta veshjesh për udhëtime,  belte prej lëkure,  kapse për mbajtjen e çantave të 

pazarit,  korniza çantash dore,  lëkure imitimi,  etiketat prej lëkure,  kordon prej lëkure,  rripa 

lëkure,  lëkure, e pa punuar ose gjysëm e punuar,  mbulesë lëkure,  cadra,  kuletat e xhepit,  

çanta shpine,  çanta shkollore,  çanta pazari,  rripa shpatullash [rripa] prej lëkure / rripa lëkure 

shpatullash / rripa lëkure për supe,  artikuj prej lëkure,  dorezat e valixheve,  valixhet,  çanta 

udhëtimi, stoli prej lëkure për mobilje, këpucë, kapele, Pantallona, Bluza (tee-shirts), veshje 

motoristi, veshje çiklisti, grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje), rroba banje, kapuç 

për banjo, sandale, qafore gezofi [boa], te brendshme, mbathje për bebe, mbrojtese jakash, 

çizme sporti, këpucë plazhi, kapuçë [veshje], shall, rripa [veshje], rripa brezi për para 

[veshje], kostum për ski në ujë, fjongo per veshje, shall gëzofi, shami, kasketa [veshje për 

kokën], dorashka [veshje], mandile per koken, geta, çorape, kravata, pelena prej tekstili për 

bebe, shami zbukurimi xhepi, peliçe [veshje], pizhama, vello [veshje], mbajtëse çorapesh, 

jaka [veshje], fanella, dorashka, byzylyk dore [veshje], veshje plazhi, kasketë dielli, zhartiera 

per çorape, zhartiera per çorape te gjata, zhupon, streçe, përparëse [veshje], galloshe, këpucë 

ose sandale kashte, rrobë banjo, shapka banje, kominoshe fëmijësh, kominoshe (ndërresa), 

bereta, këllëf për femijë, jo me ngrohje elektrike, çizme, qafa çizmesh, çizme të shkurtra, 

mbathje [veshje], këmisha, kurriz këmishash, bust [të brendshme grash], jelek, xhaketa 

[veshje], jelekë peshkimi, xhaketa stofi të leshta [veshje], kombinime [veshje], këmishë e 

brendshme [ndërresa], veshje të gatshme, jaka te heqshme, veshje lëkure, kapuç për dush, 

funde, astare të gatshëm [pjesë veshje], pardesy, gabardinë [veshje], këpucë për gjimnastikë, 

fanella [veshje], pulovra, triko, uniforma, këllëfë gëzofi [veshje], gëzofë me kapuç, pelerina, 

peliçe, geta, pantallona, trikotazhe, të thurrura [veshje], veshje per gjimnastikë, veshje te 

sipërme, kapele, sutjene, shami koke, toga, kambale, fustane, pantofla, këpucë sporti, pelena 

bebesh prej tekstili, shami (shall), këmishë e brendshme grash, maskë (gjumi), mbathje, të 

brendshme, papijonë, kravata; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamuese; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet 

e ekspozimit për qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim / publicitet; shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet e agjencive publicitare; Dhenie me qira e hapësirave 

reklamuese; shërbime këshillimore për menaxhimin e biznesit; konsulencë profesionale të 

biznesit; informacion mbi biznesin; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial;shërbimet e 
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lobimit komercial; hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim 

të shitjeve; sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

organizimi i shfaqjeve të modës për qëllime promocionale; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;promovimin e mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marrëdhëniet me publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; promovimin e shitjeve për të tjerët; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1065 

(220)  21/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EST.1998 

(591)  e zeze 

(732)  ENOFAMA SHPK 

Allkaj Toshkes, Rruga Toleve, godina nr 109, 100-m larg rruges kryesore, Fier – Shqiperi., 

AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 33   Verë;pije alkoolike, përveç birrës; esenca alkoolike; likere; aperitivë; pije alkoolike 

që përmbajnë fruta; raki; musht; kokteje; pije të distiluara; ekstrakte alkoolike; ekstrakte 

frutash, alkoolike; xhin; pije alkoolike të para-përziera, përveç birrës; rum; vodkë; uiski.  
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(210)  AL/T/ 2020/1086 

(220)  23/12/2020 

(540)   

ONE THE CLEAN NETWORK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) THE CLEAN NETWORK 

(591)   

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale;ofrimi i aksesit në 

databazë ;transmetimi i televizionit kabllor;komunikimet me telegrame ;komunikimet 

nëpërmjet telefonit ;komunikimet nëpërmjet celularit ;komunikimet nëpërmjet terminaleve 

të kompjuterit ;komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike ;transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik ;shërbimet elektronike online, shërbimet e 

telekomunikacionit;transmetim faksimile ;marrja me qera e aparaturave faksimile 

;informacion për telekomunikacionin ;ofrimi i dhomave të bisedave në internet ;dërgimi i 

mesazheve ;marrja me qera e aparaturave të dërgimit të mesazheve ;marrja me qera e 

modemeve ;shërbimet e agjencive të lajmeve ;ofrimi i forumeve online ;shërbimet pa tel, 

radio, television apo mjete të tjera telekomunikacioni ;transmetimi radio ;komunikimet radio 

;transmetimi me satelitë ;transmetimi i të dhënave;marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit;ofrimi i kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes 

nëpërmjet telefonit;ofrimi I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik 

;shërbimet e rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve ;shërbime telekonferencë ;shërbime 

telegrafi;shërbime telefonike ;marrja me qera e telefonave;transmetimi televiziv ;shërbimet 

teleks ;transmetimi i telegrameve;transmetimi i postës elektronike;transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online ;transmetimi i dosjeve dixhitale;ofrimi I aksesit të përdoruesit tek rrjetet 

kompjuterike globale;transmetimi i videos sipas kërkesës;shërbimet 

videokonferencë;shërbimet e postës zanore; transmetimet pa tel   
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(210)  AL/T/ 2020/1097 

(220)  29/12/2020 

(540)   

Krena 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Griselda Zika 

Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Reshit Petrela", Ndertese Private Nr.85, Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve: veshmbathjeve te te gjitha llojeve, veshje per 

femije dhe per te rritur ( per te gjitha moshat), produkte kosmetike per te gjitha moshat, 

akesesore te ndryshem, pantallona, Bluza (tee-shirts), veshje motoristi, veshje çiklisti, 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje), rroba banje, kapuç për banjo, sandale, qafore 

gezofi [boa], te brendshme, mbathje për bebe, mbrojtese jakash, çizme sporti, këpucë plazhi, 

kapuçë [veshje], shall, rripa [veshje], rripa brezi për para [veshje], kostum për ski në ujë, 

fjongo per veshje, shall gëzofi, shami, kasketa [veshje për kokën], dorashka [veshje], mandile 

per koken, geta, çorape, kravata, pelena prej tekstili për bebe, shami zbukurimi xhepi, peliçe 

[veshje], pizhama, vello [veshje], mbajtëse çorapesh, jaka [veshje], fanella, dorashka, 

byzylyk dore [veshje], veshje plazhi, kasketë dielli, zhartiera per çorape, zhartiera per çorape 

te gjata, zhupon, streçe, përparëse [veshje], galloshe, këpucë ose sandale kashte, rrobë banjo, 

shapka banje, kominoshe fëmijësh, kominoshe (ndërresa), bereta, këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike, çizme, qafa çizmesh, çizme të shkurtra, mbathje [veshje], këmisha, kurriz 

këmishash, bust [të brendshme grash], jelek, xhaketa [veshje], jelekë peshkimi, xhaketa stofi 

të leshta [veshje], kombinime [veshje], këmishë e brendshme [ndërresa], veshje të gatshme, 

jaka te heqshme, veshje lëkure, kapuç për dush, funde, astare të gatshëm [pjesë veshje], 

pardesy, gabardinë [veshje], këpucë për gjimnastikë, fanella [veshje], pulovra, triko, 

uniforma, këllëfë gëzofi [veshje], gëzofë me kapuç, pelerina, peliçe, geta, pantallona, 

trikotazhe, të thurrura [veshje], veshje per gjimnastikë, veshje te sipërme, kapele, sutjene, 

shami koke, toga, kambale, fustane, pantofla, këpucë sporti, pelena bebesh prej tekstili, shami 

(shall), këmishë e brendshme grash, maskë (gjumi), mbathje, të brendshme, papijonë, 

kravata,çanta dore,  çanta [zarfe, qese] prej lëkure, për paketim,  çanta për kampe,  çanta për 

alpinistë,  çanta për sporte,  çanta plazhi,  kuti prej lëkure ose bordi prej lëkure,  

çanta(valixhe),  kasat e kartave të biznesit,  kasat e kartave të kreditit [kuletat],  lëkura të 

dredhura,  mbulesa mobiljesh prej lëkure,  çanta gjahu [pajisje gjahu],  çanta veshjesh për 

udhëtime,  belte prej lëkure,  kapse për mbajtjen e çantave të pazarit,  korniza çantash dore,  

lëkure imitimi,  etiketat prej lëkure,  kordon prej lëkure,  rripa lëkure,  lëkure, e pa punuar 

ose gjysëm e punuar,  mbulesë lëkure,  cadra,  kuletat e xhepit,  çanta shpine,  çanta shkollore,  

çanta pazari,  rripa shpatullash [rripa] prej lëkure / rripa lëkure shpatullash / rripa lëkure për 
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supe,  artikuj prej lëkure,  dorezat e valixheve,  valixhet,  çanta udhëtimi, stoli prej lëkure për 

mobilje, këpucë, kapele; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; promovimi i shitjeve për të tjerët; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial;  shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet 

në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marrja me qira e stendave të shitjes; shërbime të shitjes me 

pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; negocimi dhe përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta; hartimi i materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1099 

(220)  29/12/2020 

(540)   

HYLEYS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Regency Teas (Pvt) Ltd. 

No. 359 Biyagama Road, Kelaniya, Kelaniya, Sri Lanka , LK 

(740) Fatos  DEGA 

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 30  çaj  
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(210)  AL/T/ 2020/1138 

(220)  29/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) media 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  Dorian BALLA 

Rruga e Vilave, Nr.19, Lunder, Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

(511) 35  Reklamat televizive;reklamat / publiciteti;agjenci reklamash / shërbime të 

agjencive publicitare;dhenie me qira të hapësirës reklamuese;dhenie me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit;prodhimi i filmave reklamues;konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave;marketing;modelim për promovimin e reklamave ose 

shitjeve;demonstrim i mallrave;sondazhe te opinioneve;prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;publikimi i teksteve publicitare;rregullimin e 

abonimit për shërbimet e telekomunikacionit për të tjerët;shërbime telemarketing;prodhimi i 

programeve të teleshitjes/ prodhimit të programeve të teleshitjes;sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe interneti (web site);shërbime te agjencisë së informacionit 

komercial;përpilimi i statistikave;përpilimin e indekseve të informacionit për qëllime 

komerciale ose reklamuese;dizenjimi i materialeve reklamuese; studime tregu; hulumtime 

marketingu;shërbimet e marrëdhënieve me mediat;shërbime të shkurtimit të lajmeve;reklama 

online në një rrjet kompjuterik;sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; promovimin e shitjeve për të tjerët; përpunim teksti; shkrimi i teksteve 

publicitare.  

41  Botimi dhe publikimi i librave, revistave, gazetave dhe publikimeve të të gjithave llojeve 

(përveç atyre me qëllim reklamimi) dhe të gjithave formateve duke përfshirë publikimet 

elektronike dhe dixhitale, prodhimi dhe redaktimi i programeve informative.  

 

 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  34 

  

(210)  AL/T/ 2020/1139 

(220)  29/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  Dorjan BALLA 

Rruga e Vilave, Nr. 19, Lunder, Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

(511) 35  Reklamat televizive;reklamat / publiciteti;agjenci reklamash / shërbime të 

agjencive publicitare;dhenie me qira të hapësirës reklamuese;dhenie me qira e kohës së 

reklamimit në mediat e komunikimit;prodhimi i filmave reklamues;konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të reklamave;marketing;modelim për promovimin e reklamave ose 

shitjeve;demonstrim i mallrave;sondazhe te opinioneve;prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë;publikimi i teksteve publicitare;rregullimin e 

abonimit për shërbimet e telekomunikacionit për të tjerët;shërbime telemarketing;prodhimi i 

programeve të teleshitjes/ prodhimit të programeve të teleshitjes;sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe interneti (web site);shërbime te agjencisë së informacionit 

komercial;përpilimi i statistikave;përpilimin e indekseve të informacionit për qëllime 

komerciale ose reklamuese;dizenjimi i materialeve reklamuese; studime tregu; hulumtime 

marketingu;shërbimet e marrëdhënieve me mediat;shërbime të shkurtimit të lajmeve;reklama 

online në një rrjet kompjuterik;sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; promovimin e shitjeve për të tjerët; përpunim teksti; shkrimi i teksteve 

publicitare.  

41  Botimi dhe publikimi i librave, revistave, gazetave dhe publikimeve të të gjithave llojeve 

(përveç atyre me qëllim reklamimi) dhe të gjithave formateve duke përfshirë publikimet 

elektronike dhe dixhitale, prodhimi dhe redaktimi i programeve informative.  
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(210)  AL/T/ 2020/1146 

(220)  29/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e  kuqe; e bardhë 

(732)  CHIMIPOINT 

Durres Lagjia nr.14, Rruga Asti  Gogoli. nr.pasurie5/161-ND, ZONA KADASTRALE 8516, 

AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 3  Preparate zbardhues dhe lëndë të tjera për përdorim lavanderie; preparate pastrues, 

llustrues, krrues dhe gërryes; sapunë; parfume, esencë vajrash, lëndë kozmetike, locione 

flokësh; pluhur dhëmbësh.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1147 

(220)  29/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)  kafe; kapucino; e kuqe 

(732)  BMB GROUP 

Tirane, Kashar Godina Hanry, kati VI, Autostrada Tirane- Durres km 7, Kashar Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale;Miell dhe preparate të bëra prej drithërave, pete 

byreku; kroasant; bukë; simite; embëlsira; preparate drithi; akullore; niseshte per ushqim; 

makarona; aromatizues vanilje për qëllime të kuzhinës; biskota, biskota gjalpi; brumë; kek; 

miell, muesli; hamburger me djathë; tarta; vafer; pica, byrekë, sanduiçe; miell gruri;   

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1158 

(220)  30/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 )  

(591)  rozë; vishnje mat 

(732)  Fatmire Nuci 

Sarajeve, Bosnje Hercegovina, Sarajeve., BA 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 3  Produkte kozmetike;  Pastrues, të ndryshëm nga ata që përdoren në procese 

prodhuese dhe për qëllime mjekësore; Sapun; Përgatitjet për aromatizimin e ajrit;  

Aromatizues (Vajra Esenciale); Përgatitje zbardhuese (dekolorues) për qëllime kozmetike; 

Përgatitje zbardhuese (Dekolorues) për përdorim shtëpiak;  Preparate kimike për pastrim për 

qëllime shtëpiake; Përgatitje për pastrim; Pasta dhëmbësh;  Parfume;  Shampo; Përgatitje për 

rruajtje;  Locione pas rruajtjes;Shkopa prej pambuku për përdorim personal; kremra 

kozmetike;  kite kozmetike;  deodorantë për njerëzit; Vajra esencialë;  balsam për flokët; 

locione për flokët;  këna (bojë kozmetike);  make-up; preparate për pastrimin e make-up; 

maskara; ujë mishelar; parfume  
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(210)  AL/T/ 2020/1159 

(220)  30/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  rozë; e zezë; e gjelbërt 

(732)  M. C. INERTE shpk 

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Nexho Konomi, Zona Kadastrale 3866, AL 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

(511) 25  Veshje; Kepuce; Corape; Cizme; Sandale; Kapele; Pallto; Bluza; Strece; Xhaketa;     

Fustane; Veshje per kembet; Veshje per koken.  

41   Planifikim festash per zbavitje;  Sherbime zbavitjeje;  Sherbime orkestre;  Organizim 

ballosh.  

43    Sherbime bari; Sherbime kafeterie; Sherbime kateringu per ushqime dhe pije; Sherbime 

hotelerie; Sherbime restoranti; Sherbime restoranti me vete-sherbim.  
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(210)  AL/T/ 2021/18 

(220)  13/01/2021 

(540)   

WYNDHAM GARDEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Wyndham Hotels and Resorts, LLC 

22 Sylvan Way, Parsippany, New Jersey 07054, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 43  Shërbime hoteli, akomodimi në motel dhe shërbime restoranti; shërbime 

akomodimi në apartamente; rezervime për strehim të përkohshëm për të tjerët; shërbime 

pritjeje, përkatësisht sigurimi i akomodimit, ushqimit dhe pijeve; shërbime hoteli, 

akomodimi dhe strehimi, prenotimi dhe rezervimi; shërbime prenotimi për restorante.  
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       MARKA TË  REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2018/53 

(540)  ART COFFEE 

(732)  GE-OL 

Lagjja 5 Maji, prane ish fabrikes se veres, Elbasan- Shqiperi, AL 

(151)  27/07/2018 

(180)  22/01/2028 

(111)  18783 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Coffee 

(591)  -Jeshile; E bardhe 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/77 

(540)  FACEBOOK 

(732)  Facebook,Inc 

1601 Willow Road Menlo Park, California 94025 United States of America (a Delaware 

corporation), US 

(151)  28/12/2018 

(180)  26/01/2028 

(111)  19104 

(300)   

(510)  9, 35, 36, 38, 41, 42  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr.Naim Frasheri, Pall 60/3, shk 1, ap.16, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/177 

(540)  PRIME LAW & CONSULTANCY 

(732)  Arold Zhukri 

Rruga "Abdyl Frashëri", Qendra e Biznesit Hekla, Hyrja 1, k.4, Ap.9, 1001, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  26/12/2018 

(180)  23/02/2028 

(111)  19087 
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(300)   

(510)  45, 

(526)  LAW & CONSULTANCY 

(591)  -E kuqe; Gri 

(740) Arold Zhukri 

Rruga "Abdyl Frashëri", Qendra e Biznesit Hekla, Hyrja 1, k.4, Ap.9, 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/213 

(540)  Rio ACID w.c. 

(732)  Murati D 

Rruga e Kavajes, ish kombinati ushqimor, Tirane, AL 

(151)  30/04/2019 

(180)  05/03/2028 

(111)  19333 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Prod, Scad, 09.2017; 09.2020; Acid; wc dhe wc e vizatuar 

(591)  -E verdhë; e kuqe; e bardhë; jeshile; blu 

(740) Dervish Murati 

Rruga e Kavajes, ish kombinati ushqimor, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/261 

(540)  CHARLIE'S CHALK DUST 

(732)  BALCIG shpk 

Tiranë, Njesia numer 5, Rruga Medar Shtylla 43, Nr.pasurie 8/386+5-2 1019, Tiranë, 

Shqipëri , AL 

(151)  13/02/2019 

(180)  13/03/2028 

(111)  19189 

(300)   

(510)  34  35, 

(526)   

(591)  -E zezë; E bardhë 

(740) Serjan Avdullau 

Rr.Medar Shtylla, P.43, Shk.3, K.7, Ap.25 
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(210)  AL/T/ 2018/271 

(540)  IL BUONO DEL BENESSERE 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti, Societa' Cooperativa in Sigla Conad 

Via Michelino 59, Bologna, 40127, Italy, IT 

(151)  30/04/2019 

(180)  25/04/2028 

(111)  19332 

(300)   

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë (Albana LAKNORI) 

Rr. “Artan Lenja”, Fusha e Aviacionit, Pall.10,Ap.20,Tirana, Albania. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/272 

(540)  IL BUONO CHE FA BENE CONAD 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti, Societa' Cooperativa in Sigla Conad 

Via Michelino 59, Bologna, 40127, Italy, IT 

(151)  30/04/2019 

(180)  25/04/2028 

(111)  19331 

(300)   

(510)  16, 35  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë (Albana LAKNORI) 

Rr. “Artan Lenja”, Fusha e Aviacionit, Pall.10,Ap.20,Tirana, Albania. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/273 

(540)  IL BUONO CHE FA BENE 

(732)  Conad Consorzio Nazionale Dettaglianti, Societa' Cooperativa in Sigla Conad 

Via Michelino 59, Bologna, 40127, Italy, IT 

(151)  30/04/2019 

(180)  25/04/2028 

(111)  19330 

(300)   

(510)  16, 35  38, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë Tiranë (Albana LAKNORI) 

Rr. “Artan Lenja”, Fusha e Aviacionit, Pall.10,Ap.20,Tirana, Albania. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/338 

(540)  CONNECTA 

(732)  Klodjan Kondi 

Lagj. Nr 3 Rr."Dibres" Nr.324/2 kati dyte Prane Medreses, AL 

(151)  02/05/2019 

(180)  04/04/2028 

(111)  19337 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  -Gri; e bardhë; e kuqe 

(740) Klodjan Kondi 

Lagj. Nr 3 Rr."Dibres" Nr.324/2 kati dyte Prane Medreses 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/351 

(540)  Calma Hyal 

(732)  Drugs Minerals and Generics ITALIA 

Via Laurentina, km.26,700-00071 Pomezia, Rome Italy, IT 

(151)  28/12/2018 

(180)  06/04/2028 

(111)  19105 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -Blu; jeshile; portokalli 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap.4 
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(210)  AL/T/ 2018/382 

(540)  Orbis Consulting International 

(732)  Mr.Sasho Grozdanoski  

Bul.Jane Sandanski Nr.64/3-20 Skopje, Macedonia, MK 

(151)  05/06/2019 

(180)  23/04/2028 

(111)  19410 

(300)   

(510)  35, 41  42, 

(526)  Consulting;International 

(591)  - 

(740) Aleksandra ARSENI 

Rruga Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5,Ap. 70/4 Tirane.Albania, 100 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/412 

(540)  Pik Ark 

(732)  Pik Ark SHPK 

Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, nd.15, hyrja 1, ap. Nr.7, Tiranë, 1001, AL 

(151)  26/12/2018 

(180)  26/04/2028 

(111)  19097 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) KOSTINA PRIFTI 

RRUGA '' THEMISTOKLI GERMENJI'', PALLATI PEGASO, KATI 7-8, ZYRA NR.30, 

TIRANE 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/423 

(540)  Posh Lounge 

(732)  Basri Tahiraj 

Durres, Lagjia Nr.1 Rruga Taulantja, AL 

(151)  28/12/2018 

(180)  04/05/2028 

(111)  19106 

(300)   
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(510)  43, 

(526)  lounge 

(591)  - 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Reshit Çollaku" P/10 Shk.1; Ap.3 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/443 

(540)  Miss & Mr. Patosi 

(732)  Shoqata "Në krahët e Shpresës" 

Lagja Nr.18, Ap.12, Rruga Jeta e Re, Durrës, AL 

(151)  30/04/2019 

(180)  09/05/2028 

(111)  19334 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Miss & Mr. Patosi 

(591)  -E bardhë; e zezë; gri; e kuqe 

(740) ERIND KOSOVA 

Rruga e "Dibrës", Pall 432, shk 2 Ap 20, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/508 

(540)  FERAL DAILY 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina , BA 

(151)  25/04/2019 

(180)  23/05/2028 

(111)  19326 

(300)   

(510)  5, 

(526)  DAILY 

(591)  - 

(740) Fatos DEGA. 

Rr.Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2018/509 

(540)  FERAL KID 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo  

Jukićeva 53 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, BA 

(151)  25/04/2019 

(180)  23/05/2028 

(111)  19327 

(300)   

(510)  5, 

(526)  KID 

(591)  - 

(740) Fatos DEGA 

Rr.Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë                                    

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/568 

(540)  REMAX 

(732)  SHENZHEN REMAX CO., LIMITED 

3F, B1 Building, Mingjun Industrial Park, Huaning  Road, Dalang, Longhua District, 

Shenzhen, Guangdong, China, CN 

(151)  04/05/2020 

(180)  11/06/2028 

(111)  20541 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fisha" Pall.1 Jeshil, pranë Shallvareve Kati 6, Nr.16, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/583 

(540)  GÉRALD GENTA 

(732)  Bulgari Horlogerie SA 

Rue de Monruz 34, CH-2000 Neuchâtel, CH 

(151)  26/05/2020 

(180)  12/06/2028 

(111)  20646 

(300)   
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(510)  14  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2 Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/621 

(540)  OTP BANK 

(732)  OTP BANK Nyrt. 

Nador utca 16, H-1051 Budapest, Hungari, HU 

(151)  30/04/2019 

(180)  21/06/2028 

(111)  19335 

(300)   

(510)  35, 36  41, 

(526)  Bank 

(591)  -Jeshile e errët; jeshile 

(740) KOSTINA PRIFTI 

RRUGA '' THEMISTOKLI GERMENJI'', PALLATI PEGASO, KATI 7, ZYRA NR.30, 

TIRANE 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/626 

(540)  QUALCOMM 

(732)  Qualcomm Incoporated 

5775 Morehouse Drive, San Diego, CA 92121, U.S.A, US 

(151)  25/04/2019 

(180)  25/06/2028 

(111)  19328 

(300)   

(510)  9, 38  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fisha" Pall.1 Jeshil, pranë Shallvareve Kati 6, Nr.16, Tiranë 

 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  48 

  

(210)  AL/T/ 2018/630 

(540)  COURTYARD BY MARRIOTT 

(732)  Marriott Worldwide Corporation 

10400 Fernwood Road Bethesda, Maryland 20817, U.S.A, US 

(151)  30/04/2019 

(180)  27/06/2028 

(111)  19329 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fisha" Pall.1 Jeshil, pranë Shallvareve Kati 6, Nr.16, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/641 

(540)  XISHANGXI & Device 

(732)  Diamond Quest Ltd 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, British Virgin Islands (VG), VG 

(151)  07/12/2020 

(180)  02/07/2028 

(111)  21135 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos Dega 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/688 

(540)  Bench 

(732)  Deichmann SE 

Deichmannweg 9, 45359 Essen, DE, DE 

(151)  26/07/2018 

(180)  28/06/2026 

(111)  18775 

(300)   

(510)  25  35, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., Rruga A.Z. Cajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, Ap. 15,  

            Kutia Postare 1019, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/747 

(540)  PRIMA MEDICAL 

(732)  PRIMA MEDICAL 

Rr. Llazi Miho, Lalm, Vaqarr, AL 

(151)  17/06/2020 

(180)  14/11/2028 

(111)  20699 

(300)   

(510)  10, 

(526)  medical; Albania 

(591)  -blu e errët; gri 

(740) Nehat ADILI 

Tirane, Kashar, Tirana Bussines Park, Rruga e Rinasit, Ndertesa nr.7  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/763 

(540)  MONSTER ENERGY 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, US 

(151)  06/06/2019 

(180)  07/08/2028 

(111)  19415 

(300)   

(510)  5, 29, 30, 32  33, 

(526)  ENERGY 

(591)  -E bardhë; e zezë; jeshile 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fishta" Pall. 1 Jeshil, pranë Shallvareve, Kati 6, Nr.16,Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2018/803 

(540)  GASTRO-PU 

(732)  Bashkia-Puke 

Bashkia-Puke, sheshi ''Terbuni'', AL 

(151)  30/04/2019 

(180)  15/08/2028 

(111)  19336 

(300)   

(510)  35, 

(526)  GASTRO 

(591)  -E zezë; bojëqielli; jeshile; portokalli; tullë; bezhë 

(740) Mimoza Qinami 

Rr."M. Gjollesha" Pall. 67/6, Tirane   

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/854 

(540)  plus energy drink 

(732)  ARSENI shpk 

Autostrada Shkoder-Hani Hotit, Km.5, Shkoder, AL 

(151)  16/04/2020 

(180)  27/08/2028 

(111)  20507 

(300)   

(510)  32, 

(526)  energy drink for more energy 

(591)  -e kuqe; e bardhe; e zeze; e verdhe 

(740) Eno DODBIBA 

Rr. Naim Frashëri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/938 

(540)  HARABEL 

(732)  Qendra Harabel  

Rr.Brigada VIII, Nr.19, Kati 10, Ap.31, Tirane, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  17/09/2028 

(111)  21358 

(300)   

(510)  41, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Fjoralba Zeko 

Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 12/3, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/971 

(540)  7 10 

(732)  R.M. Sh.p.k  

Autostrada Durrës-Tiranë, Km 4, Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  19/06/2019 

(180)  26/09/2028 

(111)  19490 

(300)   

(510)  5, 

(526)  NEW/NUOVO; SUPER INSECTTICIDA PROFUMATO/SUPER INSECTICIDE 

PROFUMED 

(591)  -e kuqe; e bardhe; e zezë; e verdhë 

(740) Rahmi Mulla 

Autostrada Tiranë-Durrës, km 4 para daljes Durrësit, Shqipëri. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/1146 

(540)  KUJU LIGHT FESTIVAL 

(732)  Kushtrim Juniku 

Rr.''Medar Shtylla'', Studiot e Skulptoreve, Godina Nr.5, kati nr.1, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  26/05/2020 

(180)  16/11/2028 

(111)  20647 

(300)   

(510)  41, 

(526)   FESTIVAL 

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Megi Arapaj 

Rr.''Sami Frasheri'', Pallatet Agimi, Shk 21, kati 3, Ap 6 
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(210)  AL/T/ 2018/1263 

(540)  Check IN Albania 

(732)  CHECK IN ALBANIA 

Rr. 4 Deshmoret, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  30/07/2020 

(180)  19/12/2028 

(111)  20815 

(300)   

(510)  39, 

(526)  Albania 

(591)  -e zeze;mente;e gjelber 

(740) ALFRED ABAZI 

Rr.ALI VISHA, PALL:13, SHK:7, Ap:2 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/410 

(540)  FINE 

(732)  Servet Dauti 

Lagjia nr.2, Rruga e Dibres, LIBRAZHD, AL 

(151)  29/01/2021 

(180)  19/04/2029 

(111)  21368 

(300)   

(510)  34, 

(526)  KING SIZE, FILTER, VIRGINIA BLEND, LONDON, PARIS 

(591)  -e kuqja; bezha; e arta 

(740) Fatos Dega   

Rr."Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/774 

(540)   DANCING WITH THE STARS 

(732)  The British Broadcasting Corporation 

Broadcasting House, Portland Place, London W1A 1AA / United Kingdom   , UK 

(151)  27/01/2021 

(180)  06/09/2029 

(111)  21359 

(300)   

(510)  9, 38  41, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Ardit Loloçi 

Rr.Fortuzi, nr.  137, Tiranë    

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/825 

(540)  bsn 

(732)  Burling Limited 

P.O. Box 71, Craigmuir Chambers, Road Town, Tortola, British Virgin Islands, VG 

(151)  27/01/2021 

(180)  12/09/2029 

(111)  21360 

(300)   

(510)  18, 25  35, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Ardit Loloçi 

Rr. Fortuzi, nr. 137, Tirane, Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/837 

(540)  Lysol 

(732)  Reckitt Benckiser LLC 

 399 Interpace Parkway, Parsippany, New Jersey 07054, USA, US 

(151)  27/01/2021 

(180)  19/09/2029 

(111)  21353 

(300)   

(510)  3, 5  21, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e kuqe; blu; e kaltër 

(740) Evis Zaja 

Rr. Reshit Petrela, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2019/1012 

(540)  Ora Junior 

(732)  ''ORA'' SH.A 

Rr. Aleksandër Moisiu, Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tiranë, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  14/11/2029 

(111)  21344 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)  Junior 

(591)  - 

(740) Blerina Hoxha 

Rr. Aleksandër Moisiu, Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1035 

(540)  RAUSCHBERG 

(732)  Edmond Bllako 

Rruga “Ropi Stillo Gostivishti”, Ersekë-Kolonje., AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  22/11/2029 

(111)  21348 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Pershkrimi ne te djathte mbi perberesit; barkodi; 0.5 l; alkool 4.1 % 

Bier-Birre, 100 malt, est. 1999, pils, sasia neto: 0.33L 

(591)  -E zeze; e kuqe; e verdhe 

(740) Edmond Bllako 

Rruga e "Kajo Karafili'',  P/14, Ap/36, Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1049 

(540)  MID-MIX 

(732)  DRUŠTVO ZA TRGOVINU I USLUGE YUNIRISK DOO, BEOGRAD 

Simina 18, 11000 Beograd, RS, RS 

(151)  01/02/2021 

(180)  02/12/2029 

(111)  21379 

(300)   



 Buletini i Pronësisë Industriale  55 

  

(510)  40, 41  42, 

(526)   

(591)  -Jeshile 

(740) Ardit Loloçi 

RR. "FORTUZI", nr. 137, Tiranë  , Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1120 

(540)  BIOLINE 

(732)  Abbott  Rapid Diagnostics International Unlimited Company 

Office 32, Verdala Business Center Level 2, LM Complex Brewery Street, Zone 3, Central 

Business District Birkirkara CBD 3040 Malta, MT 

(151)  01/02/2021 

(180)  27/12/2029 

(111)  21375 

(300)   

(510)  1  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloci 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/23 

(540)  El Gaucho Argentinian Steakhause 

(732)  ASADO Sh.P.K. 

Rruga "Mustafa Qosja", Godina 2/1, Hyrja 1, Ap.3, AL 

(151)  02/02/2021 

(180)  13/01/2030 

(111)  21384 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Argentinian Steak house 

(591)  -kafe; bezhë 

(740) Fation Tila 

Rruga "Agostin Serreqi", 36 Durres, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2020/50 

(540)  ORIZ BOSS, elledii 

(732)  ELLEDII shpk 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder, AL 

(151)  01/02/2021 

(180)  22/01/2030 

(111)  21378 

(300)   

(510)  30  35, 

(526)  ORIZ, E RE, ORIZ I PERZGJEDHUR; Oriz për të gjitha përdorimet e stinës; 1Kg 

(591)  -blu; e florinjtë;e kuqe; jeshile; e bardhë; 

(740) Defrim Hyseni 

Lagjia '' Salo Halili", Rruga '' Myzafer Pipa'', nr. pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91, 

Shkoder 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/105 

(540)  FSHF 

(732)  Federata Shqiptare e Futbollit 

Rr. Elbasanit, Nr.9, Tirana, Albania, AL 

(151)  01/02/2021 

(180)  07/02/2030 

(111)  21383 

(300)   

(510)  9, 14, 25, 28, 32, 36, 38, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tirane, Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/140 

(540)  PRIMIS Law.Tax and Strategic Planning 

(732)  PRIMIS 

Rruga; '' Murat Toptani''; Gjergji Center; kati 6, Tirane, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  19/02/2030 

(111)  21350 



 Buletini i Pronësisë Industriale  57 

  

(300)   

(510)  35, 36  45, 

(526)  Law,Tax and Strategic Planning 

(591)  -e bardhë; kafe e errët (bordo);e kuqe e hapur; gri e hapur; 

(740) Ilir Qafa 

Rruga; '' Murat Toptani''; Gjergji Center; kati 6, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/223 

(540)  ECO FITTOM 

(732)  MOLECOR TECNOLOGIA, S.L. 

C/ Cañada de los Molinos, nº 2 - Parque Empresarial La Carpetania, 28906 Getafe 

(MADRID) , ES 

(151)  27/01/2021 

(180)  18/03/2030 

(111)  21357 

(300)   

(510)  17, 

(526)  ECO 

(591)  -blu; gri 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/236 

(540)   

(732)  Google LLC 

1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 94043, US, US 

(151)  27/01/2021 

(180)  26/03/2030 

(111)  21363 

(300)   

(510)  9, 35, 38  42, 

(526)   

(591)  -Jeshile e çelur 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/242 

(540)  Comodita TV Shop 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands (VI), IS 

(151)  01/02/2021 

(180)  02/04/2030 

(111)  21380 

(300)   

(510)  35, 38  39, 

(526)  "TV";  "Shop" 

(591)  -e zezë; e bardhë; e kuqe; 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, Ap 28, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/247 

(540)  M 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way , Corona, California 92879, USA, US 

(151)  27/01/2021 

(180)  06/04/2030 

(111)  21356 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/271 

(540)  LUNDRA 

(732)  TRE VELLEZERIT shpk 

Tirane, Farke Lunder, Rruga Tufa, ndertesa nr.29, Nr.31, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21355 

(300)   
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(510)  29, 33, 35  43, 

(526)  familja; Tufa; since; 1992 

(591)  -e bardhë; e kuqe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/275 

(540)  AGRIKIA 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG 

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  27/01/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21365 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/279 

(540)  AΓPOIKIA 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  27/01/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21364 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 



 Buletini i Pronësisë Industriale  60 

  

(210)  AL/T/ 2020/286 

(540)  For you 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  27/01/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21367 

(300)   

(510)  5, 29, 30, 31, 32  33, 

(526)   

(591)  -e bardhë; rozë; 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/331 

(540)  STADES 

(732)  UNITED CARIBBEAN RUM LIMITED 

The West Indies Rum Distillery Limited, Brighton, Black Rock, St. Michael  BB12051, 

Barbados , BB 

(151)  01/02/2021 

(180)  04/05/2030 

(111)  21381 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/359 

(540)  DYNAMO 

(732)  SAILUN GROUP CO., LTD. 

No.588, Maoshan Road, Huangdao District, Qingdao City, Shandong, CN, CN 

(151)  01/02/2021 

(180)  18/05/2030 

(111)  21373 

(300)   
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(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/373 

(540)  Vip Line Center 

(732)  VIP Line 

Rruga '' Ibrahim Rugova'', kompleksi '' Green Park'', pallati 2, kati 2, Tirane, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  26/05/2030 

(111)  21351 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Center 

(591)  -E kaltër e lehtë; 

(740) Iris Shkupi 

Rruga '' Ibrahim Rugova'', kompleksi '' Green Park'', pallati 2, kati 2, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/379 

(540)  T 

(732)  LUFRA shpk 

Fier Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishqethem, Lagjia Rruga e Kishes, Autostrada Fier - 

Lushnje, zona kadastrale nr 1197, pasuria nr.5632., AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21349 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  -kafe; e bardhë 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 
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(210)  AL/T/ 2020/388 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21392 

(300)  40-2019-0189942  06/12/2019  KR 

(510)  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/389 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21395 

(300)  40-2019-0189945  06/12/2019  KR 

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/391 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21393 

(300)  40-2019-0189944  06/12/2019  KR 

(510)  24, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/392 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21394 

(300)  40-2019-0189943  06/12/2019  KR 

(510)  21, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/393 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21389 

(300)  40-2019-0189941  06/12/2019  KR 

(510)  18, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2020/394 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21391 

(300)  40-2019-0189940  06/12/2019  KR 

(510)  17, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/395 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21388 

(300)  40-2019-0189939  06/12/2019  KR 

(510)  16, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/396 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21387 

(300)  40-2019-0189934  06/12/2019  KR 

(510)  8, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/397 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  02/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21390 

(300)  40-2019-0189932  06/12/2019  KR 

(510)  6, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/450 

(540)  CCC COPIER & COMPUTER CENTER 

(732)  Copier Computer Center 

Rr:Gjergj Legisi,Laprake,Tirane, AL 

(151)  25/01/2021 

(180)  09/06/2030 

(111)  21331 

(300)   

(510)  2, 7, 9, 16, 20, 35  40, 

(526)  COPIER & COMPUTER CENTER 

(591)  -jeshile e hapur; gri e erret; e bardhe 

(740) Gerta Bujari 

Rr:Gjergj Legisi,Laprake,Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/479 

(540)  RADIO ALPET 108FM 

(732)  Scan sha 

Rr. Aleksander Moisiu ish Kinostudio Tirane, AL 

(151)  01/02/2021 

(180)  17/06/2030 

(111)  21374 

(300)   

(510)  38, 

(526)  RADIO; 108FM 

(591)  -blu; e zezë; e gjelbërt 

(740) Denisa Shtino 

Rr. Aleksander Moisiu ish Kinostudio Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/484 

(540)  Amici Dent 

(732)  Aurora Celami 

Durres, Lagjia nr.1, Rruga Epikadeve, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  18/06/2030 

(111)  21347 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Dent 

(591)  -E artë 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/519 

(540)  Cappy 

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, 30313 Georgia, United States, US 

(151)  27/01/2021 

(180)  30/06/2030 

(111)  21362 

(300)   

(510)  5  32, 
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(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; e gjelbërt 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/523 

(540)  K 

(732)  RUDINA KALLMETI 

Tapize, Rruga Kryesore, Ndertese Private 1 kat, ZK. 3562, Durrës, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  30/06/2030 

(111)  21352 

(300)   

(510)  20, 

(526)   

(591)  -e kuqe 

(740) RUDINA KALLMETI 

Tapize, Rruga Kryesore, Ndertese Private 1 kat, ZK. 3562, Durrës 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/531 

(540)  OFF-BLACK 

(732)  Sabina Rakipi 

Rruga Frederik Shiroka pall. G-10xt shkalla 1, ap. 5, Tirane, AL 

(151)  02/02/2021 

(180)  01/07/2030 

(111)  21385 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Sabina Rakipi 

Rruga Frederik Shiroka, pall. G-10xt, shkalla 1, ap. 5, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/542 

(540)  mk hotels 

(732)  mk hotels 

Tirana Business Park Rruga e Rinasit, Ndërtesa 07, Tiranë, AL 

(151)  25/01/2021 

(180)  09/07/2030 

(111)  21334 

(300)   

(510)  43, 

(526)  hotels 

(591)  -e kuqe; e zezë; e bardhë 

(740) Fabjanka Omeri 

Tirana Business Park Rruga e Rinasit, Ndërtesa 07, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/550 

(540)  Dashes. 

(732)  Leandro Hasa 

DURRES Lagja 14, Rruga At. Gjerjg Fishta, Objekt me nr. pasurie 4/609, Zona Kadastrale 

8515, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  10/07/2030 

(111)  21346 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -E zezë; e bardhë; gri 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/580 

(540)  ELAN 

(732)  Elan Holdings Limited 

2nd Floor, St Mary’s Court, 20 Hill Street, Douglas, IM1 1EU, Isle of Man , IO 

(151)  01/02/2021 

(180)  21/07/2030 

(111)  21382 

(300)   
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(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vladimir Nika 

Rr. Fadil Rada, Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/621 

(540)  CHENG SHIN 

(732)  CHENG SHIN RUBBER IND. CO., LTD. 

NO.215, MEEI-KONG ROAD, HUANG-TS'O VILLAGE, TA-SUEN, CHANG-HWA 

HSIEN, TAIWAN, R.O.C. (TW), TW 

(151)  25/01/2021 

(180)  05/08/2030 

(111)  21332 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/622 

(540)  CST  

(732)  CHENG SHIN RUBBER IND. CO., LTD. 

NO.215, MEEI-KONG ROAD, HUANG-TS'O VILLAGE, TA-SUEN, CHANG-HWA 

HSIEN, TAIWAN, R.O.C. (TW), TW 

(151)  27/01/2021 

(180)  05/08/2030 

(111)  21354 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   
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(210)  AL/T/ 2020/624 

(540)  PRO YOU 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, Godina Romario, AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  05/08/2030 

(111)  21345 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/661 

(540)  HOS D E N T  

(732)  Muammer Çatal 

Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Koço Brisku, pallati nr.34, kati 2, Elbasan – Shqiperi., AL 

(151)  27/01/2021 

(180)  18/08/2030 

(111)  21366 

(300)   

(510)  35  44, 

(526)  D E N T  

(591)  -e zezë; e verdhë; gri 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/671 

(540)  ADNOC كوندأ 

(732)  Abu Dhabi National Oil Company 

ADNOC Headquarters Corniche PO Box 898 Abu Dhabi, AE, AE 

(151)  01/02/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21376 

(300)   

(510)  1  4, 
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(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/672 

(540)  ADNOC كوندأ 

(732)  Abu Dhabi National Oil Company 

ADNOC Headquarters Corniche PO Box 898 Abu Dhabi, AE, AE 

(151)  01/02/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21377 

(300)   

(510)  1  4, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/734 

(540)  K&E KOD&EGI 

(732)  Altin Shaphasa 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Skender Dede, Godina nr.22, AL 

(151)  02/02/2021 

(180)  16/09/2030 

(111)  21386 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Altin Shaphasa 

Rruga Emin Duraku, pll 6/1, Turdiu Center kati 3, Tirane. 
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               PUBLIKIM APLIKIMI  

              DISENJO INDUSTRIALE 
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( 21 )  AL/I/ 2020/9 

( 22 )  01/09/2020 

( 54 )  1. MBAJTESE QIRINJSH ;2. MBAJTESE QIRINJSH ;3. MBAJTESE QIRINJSH ;4. 

MBAJTESE QIRINJSH ;5. MBAJTESE QIRINJSH; 6. MBAJTESE QIRINJSH;7. 

MBAJTESE QIRINJSH;8. MBAJTESE QIRINJSH;9. MBAJTESE QIRINJSH; 

10.MBAJTESE QIRINJSH; 11. MBAJTESE QIRINJSH 

( 30 )   

( 73 )  MARLINDA TAFAJ / RRUGA" PETRO NINI LUARASI, P.010,SH.2, AP.20, 

TIRANE, SHQIPERI, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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             DISENJO INDUSTRIALE 

               TË  REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2020/7 

( 22 )  21/08/2020 

( 54 )  1. Dyshek  

( 11 )  285 

( 15 )  27/01/2021 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP SHPK / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa 

Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11 , Tirane – Shqiperi., AL 

( 72 )   

( 18 )  21/08/2025 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2020/8 

( 22 )  21/08/2020 

( 54 )  1. Dyshek  

( 11 )  284 

( 15 )  27/01/2021 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP SHPK / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa 

Pajtoni shpk, Kati perdhes, Dyqani Nr.11 , Tirane – Shqiperi., AL 

( 72 )   

( 18 )  21/08/2025 

( 51 ) 

( 55 )   
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VENDIME TË DHOMËS PËR SHQYRTIMIN                                  

               E KUNDËRSHTIMEVE 
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1 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “Mulliri Vjetër” e publikuar më 30/04/2018 në Buletinin e Pronësisë Industriale 

M2018/8 me të dhënat e mëposhtme:  

Emri i aplikantit: Mulliri Vjeter Sh.p.k, me adresë: Bërxull Rruga Dytësore Tiranë-

Durrës, 100m pranë Urës Limuthit, Godinë dy katëshe, Tiranë i përfaqesuar me 

autorizim nga Znj. Aleksandra ARSENI.  

Nr. Kërkesës: AL/T/2017/1069 

Data e depozitimit: 14/12/2017  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: Riselda Sejdia Person Fizik NIPT: L72113009B: me adresë: Kashar Mezez Koder 

Mallashte, Rruga dyteëore Tiranë- Durrës, ndërtesa nr. 8, përfaqesuar me autorizim nga 

Znj.Arjula Cibaku.  

Data e depozitimit të kundërshtimit: 10/5/2018.  

-Vendimi: 

Mospranimin e kërkesës për kundërshtim të markës “Mulliri Vjetër” me numër aplikimi 

AL/T/2017/1069. 

 


